ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 591

Невского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

от 01.09.2025 г.                                        № 360 о/д

«О назначении ответственного

за медиасопровождение»

 На основании положения о школьном медиацентре «Пресс-центр (СМИ) 591» в

государственном бюджетном общеобразовательном учреждении средней общеобразовательной

школе № 591 Невского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить ответственным за медиасопровождение в ГБОУ СОШ № 591 Невского района

Санкт-Петербурга Колобову Марину Сергеевну, педагога-организатора ОДОД с 01.09.2025 года.

Директор школы                                     Л.П. Чепёлкина

С приказом ознакомлена:

Колобова М.С.

		2025-09-01T20:52:52+0300
	Чепёлкина Людмила Петровна